

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	BALDE EM PLASTICO RESISTENTE 20LTS, COM ALÇA EM FERRO	1153	5,000	18,9000	94,50
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	ERVA MATE KG	1148	5,000	9,7900	48,95
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	QUEIJO DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO SENSORI	1148	5,000	33,9000	169,50
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, COM 40 C	1153	10,000	10,0000	100,00
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	Toalha de louça 100% algodão , com barra, medindo no mínimo	1153	20,000	3,9200	78,40
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI - ME	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	1153	10,000	19,0000	190,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	1105	80,000	6,5700	525,60
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	1150	10,000	6,9000	69,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Bolsa alvejada, branca, tamanho no minimo 50 x 80, 100% algo	1105	35,000	5,0000	175,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Desinfetante (Detergente Sanitário) bloco sanitário refil de	1105	100,000	1,9500	195,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	DETERGENTE LÍQUIDO DE USO GERAL, COM PH NEUTRO, UTILIZADO	1105	25,000	19,4000	485,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	1105	10,000	10,7000	107,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	ESPONJA PARA LOUÇA, MULTIUSO, COM ESPUMA DE POLIURETANO, COM	1105	30,000	3,1500	94,50
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	FLANELA PARA LIMPEZA NA COR AMARELA COM NO MINIMO 30X40CM, C	1105	30,000	2,0500	61,50
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHA SIMPLES COM NO MINIMO 20X20 CM EM	1105	75,000	1,5500	116,25
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM TETRA BRIK DE NO MINIMO 395ML	1144	10,000	4,8800	48,80
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	MILHO PARA PIPOCA, EMBALAGEM DE 500 GR, NÃO CONTEM GLUTEM	1144	10,000	3,3000	33,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	1105	45,000	10,2500	461,25
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PAPEL TOALHA , FOLHA DUPLA PICOTADA, COM 02 UN COM 50 TOALHA	1105	15,000	3,2000	48,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Pastilha Sanitária Adesiva, embalagem com 03 unidades, para	1150	30,000	7,2000	216,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Rodo de passar cera, base de madeira com espuma de Média den	1105	15,000	10,6000	159,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, COM 40 C	1105	20,000	10,8500	217,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	SAGU EMBALAGEM DE 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, RO	1144	5,000	3,9000	19,50
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Saponáceo Líquido Cremoso, original, embalagem de no mínimo	1105	20,000	6,6500	133,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Toalha de louça 100% algodão , com barra, medindo no mínimo	1105	40,000	4,5500	182,00
ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	Vassoura, com cerdas de nylon, com dimensões mínimas de 40 c	1105	20,000	9,8000	196,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CALCÁRIO E DE ADUBO ORGÂNICO, MODELO DSE 7500 RT, MARCA IPAC	1032	0,181	36.000,0000	6.500,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CALCÁRIO E DE ADUBO ORGÂNICO, MODELO DSE 7500 RT, MARCA IPAC	1033	0,361	36.000,0000	13.000,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CALCÁRIO E DE ADUBO ORGÂNICO, MODELO DSE 7500 RT, MARCA IPAC	1034	0,458	36.000,0000	16.500,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	CAMARA DE AR ARO 16	1154	4,000	85,0000	340,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	PINO DE ENGATE	923	10,000	15,0000	150,00
AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	PNEU ARO 16	1154	4,000	790,0000	3.160,00
ALANA A ZAMPROGNA	CIBIE	1070	1,000	360,0000	360,00
ALANA A ZAMPROGNA	FIO	1070	50,000	2,5000	125,00
ALANA A ZAMPROGNA	LAMPADA 2 POLOS	1070	2,000	10,0000	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALANA A ZAMPROGNA	LANTERNA	908	2,000	65,0000	130,00
ALANA A ZAMPROGNA	REGULADOR DE VOLTAGEM	1071	1,000	365,0000	365,00
ALANA A ZAMPROGNA	ROLAMENTO	1071	1,000	55,0000	55,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	992	1,000	350,0000	350,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	1073	1,000	250,0000	250,00
ALANA A ZAMPROGNA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1071	1,000	270,0000	270,00
ALANA A ZAMPROGNA	SIRENE RÉ	1081	1,000	75,0000	75,00
ALBERTO PEDRETTI	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1160	5,000	160,0000	800,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	ADITIVO CONCENTRADO	1079	10,000	26,0000	260,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	BOMBA DA AGUA	1079	1,000	305,0000	305,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	BUCHA SUPORTE	1079	2,000	37,0000	74,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	CORREIA	1130	2,000	55,0000	110,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	CORREIA ALTERNADOR	1079	1,000	91,0000	91,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	COTOVELO	980	2,000	20,0000	40,00
ANGEVAL COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA	INSERTO 6MM	980	2,000	1,4000	2,80
AVENTURA NOMADE INDUSTRIA DE CALCADOS	COTURNO NANOX PRETO MODELO COMANDO MEMBRANA 100% IMPERMEÁVEL	1177	1,000	544,0000	544,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	ANEL ELASTICO	949	1,000	6,0000	6,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	ANEL ELASTICO	1022	1,000	6,0000	6,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CINTA PLASTICA	949	50,000	1,0000	50,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CONDUTOR	949	6,000	35,0000	210,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CONDUTOR	949	6,000	10,0000	60,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CUBO	949	1,000	45,0000	45,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	CUBO DISCO DUPLO MODELO NOVO	1022	1,000	45,0000	45,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	DISCO	949	2,000	140,0000	280,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	DISCO	1022	1,000	140,0000	140,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	MANGOTE	949	12,000	12,0000	144,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	MANGOTE 152	949	10,000	25,0000	250,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	PARAFUSO	1022	6,000	3,0000	18,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	PARAFUSO ALLEN 8.8 COMPLETO	949	2,000	18,0000	36,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	RETENTOR	949	1,000	10,0000	10,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	RETENTOR	1022	1,000	10,0000	10,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	ROLAMENTO	1022	2,000	15,0000	30,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	ROLAMENTO 6204	949	2,000	15,0000	30,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	TAMPA DO CUBO	949	1,000	10,0000	10,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	TAMPA DO CUBO	1022	1,000	10,0000	10,00
B. L. MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME	TELESCÓPIO 4 ESTÁGIO	949	1,000	590,0000	590,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	981	1,000	513,2400	513,24
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	1164	1,000	256,6200	256,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABAFADOR DE RUIDOS TIPO CONCHA	1025	15,000	27,9800	419,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA	989	4,000	2,4000	9,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA DE NYLON	989	100,000	0,2900	29,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA MANGOTE	989	1,000	11,6700	11,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 14MM	989	2,000	3,5900	7,18
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	989	2,000	1,6800	3,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE ANÉIS	988	1,000	50,5700	50,57
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ALICATE ANÉIS	996	1,000	50,5700	50,57
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANCINHO	1003	1,000	35,0700	35,07
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	1167	12,000	175,0000	2.100,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARRUELA LISA	1099	2,000	0,2500	0,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTA PVC PR CANO ALTO COM FORRO	1025	2,000	82,9800	165,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTIJÃO TERMICO 3L	989	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOTINA DE SEGURANÇA	1025	30,000	89,9000	2.697,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BROCA CONCRETO 8MM	1099	1,000	13,5000	13,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BUCHA PLÁSTICA Nº 8	1099	4,000	0,1300	0,52
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO 30MM	1014	1,000	26,9000	26,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO Nº 25	1014	1,000	23,9000	23,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXAS DE ÁGUA TIPO TANQUE 5.000 LITROS COM TAMPA ROSCA	1029	0,714	3.500,0000	2.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXAS DE ÁGUA TIPO TANQUE 5.000 LITROS COM TAMPA ROSCA	1030	14,286	3.500,0000	50.000,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CANO GALVONIZADO Nº 3	927	3,000	33,5000	100,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMB. 12	989	1,000	16,8700	16,87
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE COMBINADA 15MM	989	1,000	18,5000	18,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA P/CANO	952	1,000	4,5500	4,55
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	COLA P/CANO	989	1,000	4,5500	4,55
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA	989	12,000	1,5900	19,08
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA DE POLIPROPILENO NAT 3,00 MM	989	2,500	0,4600	1,15
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORRENTE 8,00MM	987	1,300	24,9800	32,47
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUPILHA	1014	2,000	3,8700	7,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DESENGRIPANTE	989	1,000	14,5000	14,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DISCO CORTE AÇO	989	2,000	3,9800	7,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FACAO	989	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FILTRO LINHA 05 TOMADAS BIVOLTS	969	1,000	52,9000	52,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ISOLANTE	989	1,000	7,9800	7,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA - GRANDE	989	1,000	3,9800	3,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	1141	1,000	3,9000	3,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GALO COM SUPORTE GALVANIZADO CHAPA 30	927	1,000	26,9800	26,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GRAXEIRA	989	8,000	1,1600	9,28
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO	989	1,000	7,9800	7,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOELHO SOLDÁVEL 90 DE 25MM	989	1,000	1,4000	1,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	JOGO SERRA COPOS	989	1,000	34,9800	34,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMINA DE SERRA	989	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMPADA DE LED	989	2,000	12,9800	25,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED 09W	927	1,000	12,9800	12,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED 30W	1004	5,000	65,9800	329,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 15W	1024	5,000	26,9000	134,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 20W	1004	6,000	39,9800	239,88
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAVATÓRIO MÉDIO BRANCO	1141	1,000	85,9000	85,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIMA MOTOSSERA	989	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LIXEIRA QUADRADA	989	1,000	16,8700	16,87
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LONA PRETA POP 6X100	989	48,000	1,7500	84,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA MALHA PIGMENTADA	1025	100,000	4,9800	498,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA SOLD.20MM	952	2,000	1,1900	2,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MAÇANETA	1099	1,000	16,9000	16,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGA 1/2	960	1,000	69,9000	69,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANTA AUTOADESIVA ALUM 10CMX10M	989	0,020	90,8700	1,82
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MASCARA DESC VALC P1 PO/NEVOAS 125	1025	30,000	5,9800	179,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MASCARA DESC VALC P1 PO/NEVOAS 125	1138	10,000	5,9800	59,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO FRANCÊS	1099	2,000	1,1900	2,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MADEIRA	1099	4,000	0,3400	1,36
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	1141	2,000	6,5000	13,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON	1004	7,000	9,5000	66,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PLAFON	1024	4,000	9,5000	38,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORCA BORBOLETA	1099	2,000	0,5100	1,02
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PORTA LAMPADA PERLEX	927	1,000	6,4700	6,47
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PROTETOR AUDITIVO	1025	30,000	2,2000	66,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PROTETOR AUDITIVO	1138	1,000	19,5000	19,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PROTETOR SOLAR	1025	50,000	14,9000	745,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RESISTÊNCIA 220V	952	1,000	21,9000	21,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE	989	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SILICONE 280 GR	952	1,000	18,9800	18,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELEFONE SEM FIO	1098	1,000	215,9000	215,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA	927	1,000	44,0000	44,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA	989	2,000	6,5000	13,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA	996	1,000	6,5000	6,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA JARDIN BICO MANGUEIRA 1/2	989	1,000	4,9800	4,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA LAVATORIO	1141	1,000	14,9500	14,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD 20MM	952	0,500	17,9800	8,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	UNIÃO INTERNA 1/2	960	30,000	1,5900	47,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASSOURÃO GARI COM CABO	951	1,000	29,9800	29,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VIRA MATE PINTADO COM 2 ROSAS	926	300,000	6,3000	1.890,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	WD40 TRADICIONAL AEROSSOL 300 ML	969	2,000	36,9800	73,96
BRUM MECANICA E TRANSPORTES LTDA	BATERIA	1134	1,000	620,0000	620,00
BUGRE COMERCIAL EIRELI	Açúcar cristal, branco de 1º qualidade, acondicionado em emb	1109	50,000	13,9500	697,50
BUGRE COMERCIAL EIRELI	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	1109	100,000	11,3900	1.139,00
BUGRE COMERCIAL EIRELI	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO, 100% ERVA-MATE, DE 1ª QUALIDADE, D	1109	80,000	10,1100	808,80
BUGRE COMERCIAL EIRELI	Filtro para café de papel, com dupla costura, com microfuros	1109	25,000	3,5000	87,50
BUGRE COMERCIAL EIRELI	LEITE INTEGRAL 1L	1109	200,000	3,3100	662,00
CLINICA MEDICA VIANA LTDA	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DEMISSIONAL	925	1,000	341,5000	341,50
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ALCOOL	1100	10,000	9,9900	99,90
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	1100	5,000	6,9900	34,95
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	FLANELA PEQ.	1100	9,000	2,2900	20,61
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	CARGA DE GAS GLP 13	1162	1,000	89,0000	89,00
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	1172	1,000	88,7800	88,78
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	ELETRODO CHANFRO	1074	16,000	10,0000	160,00
CRISTIANE PORTALUPPI 08713773909	SERVIÇO DE SOLDA	1074	1,000	600,0000	600,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA	1135	10,000	0,2500	2,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA 5/8	1135	6,000	0,9000	5,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA LISA	1135	4,000	1,0000	4,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARRUELA 1/2	983	1,000	0,9000	0,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CARRETEL	1136	1,000	53,9000	53,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	COLA SUPERCIANO	1135	1,000	12,0000	12,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	FIO DE NAYLON	1136	246,000	1,0000	246,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	LIMA MOTOSSERA	984	1,000	12,5000	12,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	983	1,000	6,9000	6,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	1015	2,000	10,9000	21,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	1135	5,000	1,9000	9,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO 12-30	1135	4,000	2,2500	9,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO 16-50	1135	4,000	4,5000	18,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO 5/8	1135	2,000	2,5000	5,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO ALLEM 10X30	983	1,000	0,8500	0,85
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO ALLEN 6X40	1135	5,000	1,0000	5,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA	1015	2,000	1,9000	3,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA AUTOTRAVANTE 3/8	983	1,000	1,0000	1,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA TRAVA	1136	1,000	12,0000	12,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	968	1,000	75,0000	75,00
D. G. LAZARIN	TINTA AMARELO	950	2,000	50,0000	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
D. G. LAZARIN	TINTA BLACK	950	2,000	100,0000	200,00
D. G. LAZARIN	TINTA CYAN	950	2,000	50,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TINTA MAGENTA	950	2,000	50,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TONER	950	1,000	110,0000	110,00
D. G. LAZARIN	TONER	950	1,000	110,0000	110,00
D. G. LAZARIN	TONER AMARELO	950	3,000	110,0000	330,00
D. G. LAZARIN	TONER BLACK	950	1,000	110,0000	110,00
D. G. LAZARIN	TONER CYAN	950	2,000	110,0000	220,00
D. G. LAZARIN	TONER MAGENTA	950	2,000	110,0000	220,00
DB S.A COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMES	CELULAR SMART LG K22 PLUS	1102	1,000	1.249,0000	1.249,00
DESTRI E FABRO LTDA	BOMBA ALIMENTADORA	1016	1,000	250,0000	250,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1016	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	BORRACHA DO CAPO	912	1,000	92,1000	92,10
DIEGO FERNANDES 06543144971	BORRACHA PORTA	912	1,000	230,0000	230,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	LÂMPADA	917	2,000	8,0000	16,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	LAMPADA H04	917	1,000	25,0000	25,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE CONSERTAR MANGUEIRA DO RETORNO DO DIESEL	961	1,000	150,0000	150,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESAMASSAR TAMPA LATERAL E PINTURA	962	1,000	420,0000	420,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESMONTAR RODADO PARA CONSERTO NA CORRENTE DA ATR	945	1,000	800,0000	800,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE REAPERTAR PARAFUSOS E SUBSTITUIR, TROCAR ESMERILH	914	1,000	400,0000	400,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR CANO HIDRAULICO PARA SOLDAR E REPOR	915	1,000	480,0000	480,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE RETIRAR RADIADOR DA ÁGUA E CONSERTAR PROTEÇÃO DA	935	1,000	380,0000	380,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	912	1,000	50,0000	50,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	917	1,000	20,0000	20,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TIRAR CANO DO DIESEL PARA SOLDAR	933	1,000	200,0000	200,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TIRAR PISTÃO PARA VIRAR E CONSERTAR MANGUEIRA, VI	945	1,000	1.700,0000	1.700,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR CALÇOS DA LÂMINA, SOLDAR E REPOR PARAFUSOS	973	1,000	800,0000	800,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ENGENHAGEM, FAZER ROSCA EM PARAFUSOS, SOLD	963	1,000	500,0000	500,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR FILTROS, ÓLEO DO MOTOR, DIESEL, RETIRAR PR	973	1,000	750,0000	750,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVICO DE TROCAR MANGUEIRA HIDRAULICA	945	1,000	350,0000	350,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO E FILTROS DO ÓLEO DO MOTOR E DIESEL	934	1,000	150,0000	150,00
DIOGO RICARDO RIBEIRO 08159462956	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE BALLET/ALONGAMENT	1007	8,500	1.200,0000	10.200,00
DIOGO RICARDO RIBEIRO 08159462956	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE ZUMBA/FIT DANCE	1007	8,500	1.200,0000	10.200,00
DOCE VICIO INDUSTRIA DE CHOCOLATES LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE CORAL ADULTO E CO	1009	8,500	1.200,0000	10.200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
DOUGLAS ANTONIO VIEIRA 09850896957	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE ACORDEOM	1008	8,500	945,0000	8.032,50
DOUGLAS ANTONIO VIEIRA 09850896957	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE VIOLÃO	1008	8,500	550,0000	4.675,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	ELASTICO	967	40,000	0,5500	22,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	FIBRA SILICONADA	967	3,000	34,0000	102,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	LINHA DE COSTURA	967	40,000	1,7000	68,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	LINHA RETA	967	6,000	6,5000	39,00
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	1161	151,000	4,5000	679,50
FABIO JOSE RECKZIEGEL	Doses de sêmen de um touro da raça Gir leiteiro, com as segu	896	1.100,000	15,9000	17.490,00
FABIO JOSE RECKZIEGEL	Doses de sêmen de um touro da Raça Jersey com as seguintes c	896	400,000	19,9000	7.960,00
FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	CONJUNTO, CALÇA EM ELANCA COM BOLSO, PERSONALIZADA E CAMISET	1157	14,000	150,0000	2.100,00
FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	JALECO COM MANGA LONGA E FECHAMENTO EM ZIPER DE COMPOSIÇÃO 1	937	1,000	85,0000	85,00
FEDERAL CLUB CONFECOES LTDA ME	JALECO DE DIVERSOS TAMANHOS, SEM MANGA, EM COMPOSIÇÃO 100% P	937	16,000	65,0000	1.040,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	ADITIVO P/ RADIADOR	1088	1,000	35,0000	35,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO DE OLEO	1091	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO MANN C	1082	1,000	18,0000	18,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO MANN C	1086	1,000	197,0000	197,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO MANN C3366/1	1091	1,000	35,0000	35,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO MANN WK	1089	1,000	65,0000	65,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FILTRO W6 MULTI 20	1082	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	FUSIVEL	1090	10,000	1,0000	10,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	LAMPADA FAROL	1091	1,000	37,0000	37,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	OLEO 15W40 1L	1082	4,000	36,0000	144,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	OLEO 15W40 1L	1085	2,000	36,0000	72,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	OLEO 5W40 1L	1091	4,000	48,0000	192,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	TAMPA CLICK	1086	1,000	70,0000	70,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	TAMPA TR 5050	1087	1,000	35,0000	35,00
FELIPE B BOTTEGA & CIA LTDA	WD40 SPRAY FLEXTOP COM PROLONGADOR 500ML	1084	1,000	51,5000	51,50
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	1005	2,000	210,0000	420,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	1005	2,000	64,0000	128,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	1005	2,000	86,0000	172,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1005	5,000	14,0000	70,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	1005	2,000	49,0000	98,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CALÇO	964	1,000	79,0000	79,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CARCAÇA	964	2,000	75,0000	150,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAPA	931	40,000	13,0000	520,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAPA	947	25,000	13,0000	325,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CHAVETA	964	1,000	7,0000	7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CRUZETA	964	1,000	55,0000	55,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	CUNHA DE FERRO	931	1,000	120,0000	120,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	LUVA	964	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/4	947	1,000	35,0000	35,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 3/8	964	2,000	3,0000	6,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	929	2,000	23,0000	46,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 5/8	947	1,000	15,0000	15,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PARAFUSO 7/8 X 6,5	931	8,000	20,0000	160,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO	904	1,000	70,0000	70,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PINO DO ESCALIFICADOR	904	1,000	110,0000	110,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	PRISIONEIRO	964	1,000	17,0000	17,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	RETENTOR CUBO	964	2,000	65,0000	130,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA	929	1,000	470,0000	470,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	931	1,000	200,0000	200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	947	1,000	170,0000	170,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE MAÇARICO	972	1,000	140,0000	140,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	904	1,000	90,0000	90,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	931	1,000	1.800,0000	1.800,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	947	1,000	1.200,0000	1.200,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	964	1,000	110,0000	110,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	972	1,000	830,0000	830,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	997	1,000	40,0000	40,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	964	1,000	570,0000	570,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TROCAR EIXO	906	1,000	60,0000	60,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	TAMPA DO TANQUE	904	1,000	80,0000	80,00
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros do Seguro de Re		1,000	6.255,3600	6.255,36
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertu		1,000	5.269,1400	5.269,14
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertur		1,000	3.190,4400	3.190,44
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertura		1,000	1.185,1700	1.185,17
GL INFO SOM LTDA	COMPUTADOR INTEL DUAL CORE MEMÓRIA 4GB DDR3 SSD 120GB COM HD	946	6,000	1.199,0000	7.194,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	1096	1,000	50,0000	50,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO 4913	1096	1,000	70,0000	70,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	FÓSFORO, PALITO LONGO CX COM NO MÍNIMO 240 PALITOS	1106	20,000	5,5000	110,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	LUVA DE SEGURANÇA, MODELO K1 - CONFECCIONADA EM LATEX	1106	30,000	13,7000	411,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	LUVA DE SEGURANÇA, MODELO K1 - CONFECCIONADA EM LATEX NATURA	1106	80,000	11,3500	908,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, BRANCO LUXO, COM 2 DOBRAS, MEDIDA	1106	100,000	10,5000	1.050,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	PAPEL TOALHA, INTERFOLHA, BRANCO LUXO, COM 2 DOBRAS, MEDIDA	1145	50,000	10,4500	522,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	1106	25,000	20,0500	501,25
JACI ZILLI - ME	CARGA DE GÁS	976	1,000	290,0000	290,00
JACI ZILLI - ME	CARGA DE GÁS	998	1,000	300,0000	300,00
JACI ZILLI - ME	CARGA DE GÁS	1139	1,000	280,0000	280,00
JACI ZILLI - ME	EVAPORADOR	1139	1,000	800,0000	800,00
JACI ZILLI - ME	NITROGENIO	998	1,000	100,0000	100,00
JACI ZILLI - ME	NITROGENIO	1139	1,000	100,0000	100,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE CONSERTAR AR CONDICIONADO	975	1,000	270,0000	270,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE CONSERTAR AR CONDICIONADO	976	1,000	420,0000	420,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE CONSERTAR AR CONDICIONADO	998	1,000	860,0000	860,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	1139	1,000	1.000,0000	1.000,00
JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LO	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	955	0,600	656,1000	393,66
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ALCOOL 70%	1175	4,000	50,0000	200,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	1175	2,000	11,9900	23,98
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ÁLCOOL GEL LIQUIDO 70%	1175	10,000	55,0000	550,00
JK INDUSTRIA E PROJETOS METALURGICOS ES	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE CALHAS	953	1,000	550,0000	550,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE EMBREAGEM	1013	1,000	980,0000	980,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE RETÍFICA E REPARO DE BOMBA E HIDRÁULICO	940	1,000	3.100,0000	3.100,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISÃO DE HIDRÁULICO E BOMBA HIDRÁULICA INTERNA	940	1,000	1.200,0000	1.200,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE REVISÃO EM EMBREAGEM	1013	1,000	2.520,0000	2.520,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR EIXO HIDRÁULICO E FAZER REVISÃO NO HIDRÁUL	939	1,000	760,0000	760,00
JOELSON DANIEL RIBEIRO 88156842987	SERVIÇO DE TROCAR MÁSCARA DIANTEIRA	1012	1,000	950,0000	950,00
JOELSON GALVAO PEREIRA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE KARATÊ	1010	8,500	1.200,0000	10.200,00
JOSE CARLOS PRESTES 89451333991	VIDRO INCOLOR 4MM	938	4,000	27,5000	110,00
JUCIMAR PISTORI	ABRAÇADEIRA	1000	2,000	20,0000	40,00
JUCIMAR PISTORI	ADITIVO P/ RADIADOR	1000	1,000	24,0000	24,00
JUCIMAR PISTORI	FAIXA REFLETIVA	978	2,000	40,0000	80,00
JUCIMAR PISTORI	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	978	1,000	35,0000	35,00
JUCIMAR PISTORI	FILTRO	978	1,000	130,0000	130,00
JUCIMAR PISTORI	FILTRO SECADOR	978	1,000	130,0000	130,00
JUCIMAR PISTORI	MANGUEIRA	1000	1,000	140,0000	140,00
JUCIMAR PISTORI	PORCA DA RODA	956	10,000	9,5000	95,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONSERTAR TANQUE DE COMBUSTIVEL	974	1,000	80,0000	80,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SOLDA	957	1,000	180,0000	180,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	978	1,000	160,0000	160,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1000	1,000	250,0000	250,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE TROCAR FILTRO DO DIESEL	958	1,000	130,0000	130,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO E FILTRO	959	1,000	170,0000	170,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	1108	50,000	12,5500	627,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	ÁGUA SANITÁRIA COM ALVEJANTE, DESINFETANTE DE USO EM GERAL,	1149	20,000	12,6500	253,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	CERA LÍQUIDA COM PERFUME PARA PISOS E ASSOALHOS, NA COR AMAR	1108	200,000	11,8000	2.360,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Desinfetante líquido concentrado, para uso em banheiros, qu	1108	60,000	13,5000	810,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Desinfetante líquido concentrado, para uso em banheiros, qu	1149	5,000	12,8500	64,25
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	1108	80,000	1,9800	158,40
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	1149	30,000	2,0500	61,50
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	LIMPADOR PARA VIDROS, TRADICIONAL, COM GATILHO PULVERIZADOR	1108	50,000	13,2000	660,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	LIMPADOR PARA VIDROS, TRADICIONAL, COM GATILHO PULVERIZADOR	1149	10,000	12,5000	125,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSÉPTICO, PARA AS MÃOS, COM	1149	5,000	18,6000	93,00
LEANDRO APARECIDO DE PAULA	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSÉPTICO, PARA AS MÃOS, COM	1108	20,000	18,7500	375,00
LOJAS BECKER LTDA - LOJA 135	MULTIPROCESSADOR BRITANIA	971	1,000	315,0000	315,00
LOURDES FURLANETTO FORCELINI	PAGAMENTO FAMILIA ACOLHEDORA	907	1,000	1.100,0000	1.100,00
LOURDES FURLANETTO FORCELINI	PAGAMENTO FAMILIA ACOLHEDORA	1165	1,000	366,0000	366,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE CONserto DO RADIADOR	916	1,000	380,0000	380,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE CONserto DO RADIADOR	920	1,000	185,0000	185,00
LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	SERVIÇO DE LIMPEZA RADIADOR	920	1,000	340,0000	340,00
LUIZ PEDRETTI	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1159	5,000	160,0000	800,00
MARILIZA CATANEO DREI	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MINISTRAR AULAS DE ARTESANATO - PINT	1006	8,500	1.200,0000	10.200,00
MAURI ANTONIO NICOLA	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1163	5,000	160,0000	800,00
MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DE ÁGUA	1132	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI	SERVIÇO DE TROCAR BUCHA SUPORTE ALTERNADOR	1132	1,000	342,0000	342,00
MECANICA E AUTOPECAS ANCORA EIRELI	SUPORTE SUPERIOR	1173	1,000	70,0000	70,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKERS EMBALADOS EM PACOTES DE 370G	1146	5,000	4,2000	21,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM	1146	2,000	13,9500	27,90
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	Fermento em pó Químico, embalagem de no mínimo 250 gramas, c	1146	5,000	5,9000	29,50
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, PCT COM NO MINIMO 400G.	1146	5,000	10,0000	50,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	MACARRÃO CASEIRO COM OVOS (TIPO ESPAGUETE, TALHARIM E PE	1146	10,000	5,8000	58,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS	1146	5,000	6,8500	34,25
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	Vassoura, com cerdas de nylon, com dimensões mínimas de 40 c	1151	10,000	9,8000	98,00
OFICINA DA CHAVE LTDA	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	1097	4,000	10,0000	40,00
OFICINA DA CHAVE LTDA	SERVIÇO DE COPIA DE CHAVE	1137	4,000	10,0000	40,00
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	ARMÁRIO MULTIUSO COM CHAVE	1027	1,000	270,0000	270,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CAMISA GOLA POLO MALHA POLIVISCOSE COR AZUL PETRÓLEO, MANG	1023	8,000	39,0000	312,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CAMISA GOLA POLO MASCULINA MALHA POLIVISCOSE COR AZUL PETRÓ	1023	24,000	43,0000	1.032,00
PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	CALÇAS BRIM, COR AZUL ROYAL, COM BOLSO DE JEANS, COM CÓS MET	1023	32,000	59,9000	1.916,80
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa vermelho	897	400,000	22,0000	8.800,00
PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LT	Doses de sêmen de um touro da raça INRA 95, com as seguintes	897	300,000	20,0000	6.000,00
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	1110	1,000	463,5000	463,50
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X20	903	1,000	170,0000	170,00
RADIO 101 FM DE SAO LOURENCO DO OESTE LT	SERVIÇO DE RÁDIO DIFUSÃO FAIXA FM COM ALCANCE EM TODA EXTENS	924	9,000	700,0000	6.300,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem a quente de pneu borrachudo 1400 x 24 para motoniv	1031	6,000	1.530,0000	9.180,00
RECAPADORA MARRECCAS LTDA - EPP	Recapagem de Pneu 10.16.5 borracha de 1ª linha de qualidade	1031	3,000	690,0000	2.070,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	AGITADOR	1170	1,000	40,0000	40,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	BOMBA	1170	1,000	90,0000	90,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	INTERRUPTOR	1170	1,000	5,0000	5,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	MANGUEIRA	1170	1,000	30,0000	30,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	MECANISMO	1170	1,000	330,0000	330,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	RETENTOR	1170	1,000	25,0000	25,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	ROLAMENTO	1170	2,000	35,0000	70,00
REFRIGERACAO SAO LOURENCO LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE LAVADORA DE ROUPAS	1170	1,000	80,0000	80,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	1142	15,000	25,3000	379,50
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	CAIXA DE LUVAS M COM 100 UN	1142	1,000	182,0000	182,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MASCARA FACIAL DESCARTAVE TRIPLA PROTEÇÃO C/50 UN	1026	17,000	100,3588	1.706,10
SALESIO CUSTODIO	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1104	1,000	800,0000	800,00
SAO ROQUE COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTD	ALMOÇO	1143	68,000	35,3000	2.400,40
SCS COMÉRCIO LTDA ME	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM de 800 gramas a 1KG, ENRIQUECI	1147	10,000	12,0000	120,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	CARNE MOÍDA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA T	1147	5,000	16,5000	82,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	1107	300,000	4,9000	1.470,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Copos descartáveis, material poliestireno atóxico, capacidade	1107	200,000	5,1500	1.030,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	CREME DE LEITE 200G	1147	10,000	2,9800	29,80
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DESENGORDURANTE PARA COZINHA EMBALAGEM DE 500 ML, COM GATIL	1107	20,000	14,5000	290,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	1107	50,000	9,5500	477,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	1152	30,000	8,9000	267,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	LIXEIRO TELADO REDONDO COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	1107	10,000	10,1500	101,50
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE FATIADO, COM NO MINIMO 500GR	1147	10,000	7,0000	70,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, COM	1147	3,000	26,4000	79,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	1107	10,000	11,0000	110,00
SCS COMÉRCIO LTDA ME	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	1152	20,000	6,4000	128,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1018	1,000	128,8500	128,85
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	1019	1,000	128,8500	128,85
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	1174	1,000	64,8100	64,81
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	PAGAMENTO DE DCTF	1168	1,000	100,0000	100,00
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	PAGAMENTO DE DCTF	1169	1,000	100,0000	100,00
SIDIMAR PALOSQUI	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1158	5,000	160,0000	800,00
SIDINEI JOSE RAVARENA	PAGAMENTO REFERENTE SERVIÇO DE SILAGEM	1103	1,000	800,0000	800,00
SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA 01135846014	PERSIANA VERTICAL	985	1,000	1.273,0000	1.273,00
SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA 01135846014	SERVIÇO DE CONSERTO DE CADEIRA GIRATORIA	985	3,000	117,6000	352,80
SIMONE GONCALVES DE OLIVEIRA 01135846014	SERVIÇO DE CONSERTO DE PERSIANAS	985	2,000	145,0000	290,00
SONIA FRANCHINI	GAS DE COZINHA GPL P45	1035	1,000	310,0000	310,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	COXIM	1021	4,000	86,4500	345,80
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO AR	1076	1,000	366,2400	366,24
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO DE AR	1076	1,000	252,7500	252,75
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1076	1,000	195,3600	195,36
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO DE TRANSMISSÃO	1076	1,000	272,1600	272,16
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO HIDRAULICO	1076	1,000	402,8000	402,80
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO LUBRIFICANTE	1076	1,000	195,5200	195,52
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	FILTRO TELA	1076	1,000	197,8100	197,81
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	HELICE	1021	1,000	1.150,0000	1.150,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	ROLAMENTO ESFERA	1021	1,000	396,3200	396,32
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE CO	1021	1,000	1.570,0000	1.570,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE REVISÃO 1000 HORAS	1076	1,000	1.588,4000	1.588,40
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1021	1,000	258,0000	258,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SOLENÓIDE	1021	1,000	526,0000	526,00
TIPOGRAFIA CRUZEIRO LTDA	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE CAPAS P/BLOCO DE NOTAS	1133	2.000,000	0,4100	820,00
TNT CENTRO OESTE COMERCIO DE TECIDOS E	BAMP 40/140 AMARELO OURO COM 350 M COM 18 CORTES DE 7,77 CM	1156	350,000	2,8914	1.012,00
TNT CENTRO OESTE COMERCIO DE TECIDOS E	BAMP 40/140 AZUL BIC COM 350 M COM 18 CORTES DE 7,77 CM	1156	350,000	2,8914	1.012,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	CORRENTE	1095	0,700	85,0000	59,50
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	HASTE DO PISTÃO	982	1,000	4.830,0000	4.830,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	HASTE DO PISTÃO	1131	1,000	500,0000	500,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA	1078	2,200	80,0000	176,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 2 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	1078	1,000	80,0000	80,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	909	1,000	140,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	993	1,000	110,0000	110,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 5/8 COM CONEXÃO	1078	1,000	480,0000	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	PONTEIRA	1131	1,000	508,0000	508,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	REPARO	1131	1,000	195,0000	195,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	RETENTOR	994	15,000	10,0000	150,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO	995	5,000	45,0000	225,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6204	994	15,000	10,0000	150,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	ROLAMENTO 6308	1093	2,000	70,0000	140,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	1093	1,000	35,0000	35,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CABO ACELERADOR	911	1,000	250,0000	250,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CALÇO	910	21,000	10,0000	210,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CHAPA FINA	910	6,000	28,0000	168,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CHAPA GROSSA	910	3,000	22,0000	66,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	CHAPA MÉDIA	910	3,000	33,0000	99,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	COLETOR DE ESCAPE	911	1,000	980,0000	980,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	DENTE	1020	3,000	370,0000	1.110,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	FILTRO DE COMBUSTIVEL	921	1,000	401,0000	401,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	JUNTA	911	1,000	45,0000	45,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	JUNTA	911	6,000	11,0000	66,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	JUNTA	921	1,000	25,0000	25,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	LAMINA	911	2,000	780,0000	1.560,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	OLEO 10W30, BALDE DE 20 LITROS	921	1,000	620,0000	620,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PARAFUSO	911	16,000	6,0000	96,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PORCA	911	16,000	4,5000	72,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	PROPULSOR DE GRAXA	944	1,000	2.000,0000	2.000,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TRAVA	919	6,000	210,0000	1.260,00
TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATC	TRAVA DENTE	1020	3,000	240,0000	720,00
URBANIZACAO NELSON VIEIRA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO	954	1,000	122.167,3100	122.167,31
VALDECIR AUGUSTIN 68659636953	SERVIÇO DE APURAÇÃO DE RESULTADOS	1155	1,000	6.000,0000	6.000,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	941	1,000	100,0000	100,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	942	1,000	100,0000	100,00
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	943	1,000	100,0000	100,00
VALDIR TREZ 73319490982	PNEU 175/70/13	928	1,000	360,0000	360,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	966	1,000	30,0000	30,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	1166	120,000	1,1867	142,40
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE RADIADOR	902	2,000	25,0000	50,00
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE RADIADOR	936	1,000	25,0000	25,00

Total Geral do Mês ---->

497.534,81